



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和5年度

亀岡中部農地整備事業

桂川西工区区画整理その3工事

積 算 書

(当初)

近畿農政局
亀岡中部農地整備事業所

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区区画整理その3工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			124,640,000	
・工事原価			106,535,000	
純工事費			81,095,000	
・直接工事費			74,046,000	
・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	74,046,000	
・直接工事費(仮設工)	1.000	式	0	
・間接工事費			32,489,000	
・共通仮設費			7,049,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・運搬費～営繕費等				
$74,046,000 \times ((8.320 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.020 \times 1.000)$			6,287,000	
・運搬費	1.000	式	0	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	201,000	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			561,000	
・現場環境改善費(率計上)				
$72,027,000 \times (0.780)$			561,000	
・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費			25,440,000	
・現場管理費(率計上)				
$81,095,000 \times ((29.880 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.050 \times 1.000 + 0.000 + 0.000 - 0.000)$			25,440,000	
・現場管理費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費(一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額(直工)	1.000	式	0	
・官貸額(事業損失防止)	1.000	式	0	
・官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等				
$106,535,000 \times (16.960 \times 1.000 + 0.04)$			18,110,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			0	
支給品費(直工・事業損失防止)			0	
支給品費(直工)			0	
処分費等(直接工事費の内数)			2,019,000	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区区画整理その3工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				74,046,000	
・ 整地工	1.000	式		20,918,000	
・ ・ 整地工	1.000	式		11,421,000	
000001 表土扱い 表土戻し+整地	5.87	ha	539,933	3,169,407	歩A・単A B単 1号
000002 床土扱い 床土戻し+整地	5.87	ha	518,759	3,045,115	歩A・単A B単 2号
000003 基盤造成・畦畔築立	5.87	ha	886,975	5,206,543	歩A・単A B単 3号
合 計				11,421,065	
・ ・ 畦畔工	1.000	式		886,000	
000004 湛水畦畔工 (A タイプ) 田差 H=0.01<H 0.50	583	m	837	487,971	歩A・単A B単 4号
000005 湛水畦畔工 (S タイプ) 田差 H=0.0	600	m	664	398,400	歩A・単A B単 5号
合 計				886,371	
・ ・ 進入路工	1.000	式		54,000	
000006 進入路工 (3 型) W=4.0 0.60<H 0.90	1	箇所	2,688	2,688	歩A・単A B単 6号
000007 進入路工 (4 型) W=4.0 0.90<H 1.20	2	箇所	4,841	9,682	歩A・単A B単 7号
000008 進入路工 (2 型) W=6.0 0.30<H 0.60	1	箇所	1,115	1,115	歩A・単A B単 8号
000009 進入路工 (4 型) W=6.0 0.90<H 1.20	2	箇所	5,749	11,498	歩A・単A B単 9号
000010 進入路工 (5 型) W=6.0 1.20<H 1.50	3	箇所	9,690	29,070	歩A・単A B単 10号
合 計				54,053	
・ ・ 一筆取水工	1.000	式		162,000	
000011 取水管設置工 VP φ150	16	m	3,385	54,160	歩A・単A B単 11号
000012 分水栓 B-150	8	個	2,610	20,880	歩A・単A B単 12号
000013 分水栓 B-150, 取手付き, OF600×600	8	個	3,040	24,320	歩A・単A B単 13号
000014 分水栓取付用削孔 OF600×600	8	箇所	7,876	63,008	歩A・単A B単 14号
合 計				162,368	
・ ・ 一筆排水工	1.000	式		710,000	
000015 排水樹設置工 550型	21	箇所	20,836	437,556	歩A・単A B単 15号
000016 排水管設置工 VP φ150	55	m	4,434	243,870	歩A・単A B単 16号
000017 塩ビ管用継手 φ150, 90°エルボ	21	個	1,350	28,350	歩A・単A B単 17号
合 計				709,776	
・ ・ 構造物撤去工	1.000	式		7,685,000	
000018 コンクリート構造物取壊し・運搬・処理 コンクリート二次製品	66	m ³	26,347	1,738,902	歩A・単A B単 18号
000019 コンクリート構造物取壊し・運搬・処理 鉄筋	238	m ³	24,983	5,945,954	歩A・単A B単 19号
合 計				7,684,856	
・ 道路工	1.000	式		4,677,000	
・ ・ 第2号支線道路 支線道路A (路盤仕上)	1.000	式		2,357,000	
000020 路体工 (支線道路A)	336.6	m	3,758	1,264,943	歩A・単A B単 20号
000021 路盤工 (支線道路A) RC-40 t=140mm	1,515	m ²	696	1,054,440	歩A・単A B単 21号

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区区画整理その3工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000022 隅切り 路盤仕上	8	箇所	4,691	37,528	歩A・単A B単 22号
合 計				2,356,911	
・ ・ 第13号支線道路 支線道路B	1.000	式		1,265,000	
000023 路体工(支線道路B)	343.0	m	1,059	363,237	歩A・単A B単 23号
000024 舗装工(支線道路B) RC-40 t=100mm	1,029	m ²	859	883,911	歩A・単A B単 24号
000025 隅切り	3	箇所	5,892	17,676	歩A・単A B単 25号
合 計				1,264,824	
・ ・ 第14号支線道路 支線道路B	1.000	式		1,055,000	
000026 路体工(支線道路B)	216.8	m	2,289	496,255	歩A・単A B単 26号
000027 舗装工(支線道路B) RC-40 t=100mm	650	m ²	859	558,350	歩A・単A B単 27号
合 計				1,054,605	
・ 用水路工	1.000	式		48,451,000	
・ ・ 第5号幹線用水路 大型フリューム H1000×B1500	1.000	式		29,711,000	
000028 作業土工	338.5	m	3,099	1,049,012	歩A・単A B単 28号
000029 大型フリューム設置 H1000×B1500 農業土木事業協会型2種	331.1	m	77,178	25,553,636	歩A・単A B単 29号
000030 大型フリューム蓋設置 H1000×B1500用 L=1000	22	枚	37,565	826,430	歩A・単A B単 30号
000031 大型フリューム蓋受台	44	m	17,352	763,488	歩A・単A B単 31号
000032 ボックスカルバート設置 H1000×B1500	6.0	m	155,500	933,000	歩A・単A B単 32号
000033 分水工 3200×1400 現場打	1	箇所	585,329	585,329	歩A・単A B単 33号
合 計				29,710,895	
・ ・ 第17号支線用水路 UF500	1.000	式		8,981,000	
000034 作業土工	334.2	m	3,484	1,164,353	歩A・単A B単 34号
000035 鉄筋コンクリートフリューム設置工 UF500	320.2	m	21,522	6,891,344	歩A・単A B単 35号
000036 取水U字フリューム設置工 UF500 A型	8	箇所	56,773	454,184	歩A・単A B単 36号
000037 進入路暗渠蓋設置工 T-4 UF-500	22	枚	10,495	230,890	歩A・単A B単 37号
000038 重圧管布設 φ600	6.0	m	36,750	220,500	歩A・単A B単 38号
000039 屈曲工 UF500	1	箇所	19,938	19,938	歩A・単A B単 39号
合 計				8,981,209	
・ ・ 第18号支線用水路 大型フリューム H600×B600	1.000	式		9,461,000	
000040 作業土工	343.2	m	2,684	921,149	歩A・単A B単 40号
000041 大型フリューム設置工 OF600×600	342.1	m	23,557	8,058,850	歩A・単A B単 41号
000042 進入路暗渠蓋設置工 OF-600	20	枚	15,665	313,300	歩A・単A B単 42号
000043 二次製品樹設置工 1050型	1	箇所	168,056	168,056	歩A・単A B単 43号
合 計				9,461,355	
・ ・ 第20号支線用水路 UF560	1.000	式		298,000	
000044 作業土工	7.0	m	1,702	11,914	歩A・単A B単 44号
000045 重圧管布設 φ600	7.0	m	36,750	257,250	歩A・単A B単 45号

近畿農政局

近畿農政局

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区区画整理その3工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000001	*** B単 - 1号 *** 表土扱い					
	表土戻し+整地		ha	539,933		歩A・単A
000002	*** B単 - 2号 *** 床土扱い					
	床土戻し+整地		ha	518,759		歩A・単A
000003	*** B単 - 3号 *** 基盤造成・畦畔築立					
			ha	886,975		歩A・単A
000004	*** B単 - 4号 *** 湛水畦畔工(Aタイプ)					
	田差 H=0.01<H 0.50		m	837		歩A・単A
000005	*** B単 - 5号 *** 湛水畦畔工(Sタイプ)					
	田差 H=0.0		m	664		歩A・単A
000006	*** B単 - 6号 *** 進入路工(3型)					
	W=4.0 0.60<H 0.90		箇所	2,688		歩A・単A
000007	*** B単 - 7号 *** 進入路工(4型)					
	W=4.0 0.90<H 1.20		箇所	4,841		歩A・単A
000008	*** B単 - 8号 *** 進入路工(2型)					
	W=6.0 0.30<H 0.60		箇所	1,115		歩A・単A
000009	*** B単 - 9号 *** 進入路工(4型)					
	W=6.0 0.90<H 1.20		箇所	5,749		歩A・単A
000010	*** B単 - 10号 *** 進入路工(5型)					
	W=6.0 1.20<H 1.50		箇所	9,690		歩A・単A
000011	*** B単 - 11号 *** 取水管設置工					
	VPφ150		m	3,385		歩A・単A
000012	*** B単 - 12号 *** 分水栓					
	B-150		個	2,610		歩A・単A
000013	*** B単 - 13号 *** 分水栓					
	B-150,取手付き,OF600×600		個	3,040		歩A・単A
000014	*** B単 - 14号 *** 分水栓取付用削孔					
	OF600×600		箇所	7,876		歩A・単A
000015	*** B単 - 15号 *** 排水樹設置工					
	550型		箇所	20,836		歩A・単A
000016	*** B単 - 16号 *** 排水管設置工					
	VPφ150		m	4,434		歩A・単A
000017	*** B単 - 17号 *** 塩ビ管用継手					
	φ150,90°エルボ		個	1,350		歩A・単A
000018	*** B単 - 18号 *** コンクリート構造物取壊し・運搬・処理					
	コンクリート二次製品		m ³	26,347		歩A・単A
000019	*** B単 - 19号 *** コンクリート構造物取壊し・運搬・処理					
	鉄筋		m ³	24,983		歩A・単A
000020	*** B単 - 20号 *** 路体工(支線道路A)					
			m	3,758		歩A・単A
000021	*** B単 - 21号 *** 路盤工(支線道路A)					
	RC-40 t=140mm		m ²	696		歩A・単A
000022	*** B単 - 22号 *** 隅切り					

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区区画整理その3工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	路盤仕上		箇所	4,691		歩A・単A
000023	*** B単 - 23号 *** 路体工(支線道路B)					
			m	1,059		歩A・単A
000024	*** B単 - 24号 *** 舗装工(支線道路B)					
	RC-40 t=100mm		m ²	859		歩A・単A
000025	*** B単 - 25号 *** 隅切り					
			箇所	5,892		歩A・単A
000026	*** B単 - 26号 *** 路体工(支線道路B)					
			m	2,289		歩A・単A
000027	*** B単 - 27号 *** 舗装工(支線道路B)					
	RC-40 t=100mm		m ²	859		歩A・単A
000028	*** B単 - 28号 *** 作業土工					
			m	3,099		歩A・単A
000029	*** B単 - 29号 *** 大型フリューム設置					
	H1000×B1500 農業土木事業協会型2種		m	77,178		歩A・単A
000030	*** B単 - 30号 *** 大型フリューム蓋設置					
	H1000×B1500用 L=1000		枚	37,565		歩A・単A
000031	*** B単 - 31号 *** 大型フリューム蓋受台					
			m	17,352		歩A・単A
000032	*** B単 - 32号 *** ボックスカルバート設置					
	H1000×B1500		m	155,500		歩A・単A
000033	*** B単 - 33号 *** 分水工					
	3200×1400 現場打		箇所	585,329		歩A・単A
000034	*** B単 - 34号 *** 作業土工					
			m	3,484		歩A・単A
000035	*** B単 - 35号 *** 鉄筋コンクリートフリューム設置工					
	UF500		m	21,522		歩A・単A
000036	*** B単 - 36号 *** 取水U字フリューム設置工					
	UF500 A型		箇所	56,773		歩A・単A
000037	*** B単 - 37号 *** 進入路暗渠蓋設置工					
	T-4 UF-500		枚	10,495		歩A・単A
000038	*** B単 - 38号 *** 重圧管布設					
	φ600		m	36,750		歩A・単A
000039	*** B単 - 39号 *** 屈曲工					
	UF500		箇所	19,938		歩A・単A
000040	*** B単 - 40号 *** 作業土工					
			m	2,684		歩A・単A
000041	*** B単 - 41号 *** 大型フリューム設置工					
	OF600×600		m	23,557		歩A・単A
000042	*** B単 - 42号 *** 進入路暗渠蓋設置工					
	OF-600		枚	15,665		歩A・単A
000043	*** B単 - 43号 *** 二次製品樹設置工					
	1050型		箇所	168,056		歩A・単A

近畿農政局

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区区画整理その3工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 1号 ***					
000001	表土扱い 表土戻し+整地		ha		1.000	歩A 当たり算出
S10002	ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha以上) はぎ取り戻し(表土戻し+整地),0.84ha,0.003,はぎ取り戻し工法(少ない),15cm あり	1.000	ha	539,933	539,933	S単 39号
	合 計				539,933	
	単 価				539,933	
	*** B単 - 2号 ***					
000002	床土扱い 床土戻し+整地		ha		1.000	歩A 当たり算出
S10002	ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha以上) はぎ取り戻し(表土戻し+整地),0.84ha,0.003,はぎ取り戻し工法(少ない),10cm あり	1.000	ha	518,759	518,759	S単 40号
	合 計				518,759	
	単 価				518,759	
	*** B単 - 3号 ***					
000003	基盤造成・畦畔築立		ha		1.000	歩A 当たり算出
S10003	ほ場整備工(基盤造成・畦畔築立)(標準区画0.3ha以上) 基盤切盛+畦畔築立+基盤整地,0.84ha,0.003,2.00,砂・砂質土,少ない,あり	1.000	ha	886,975	886,975	S単 41号
	合 計				886,975	
	単 価				886,975	
	*** B単 - 4号 ***					
000004	湛水畦畔工(Aタイプ) 田差 H=0.01<H 0.50		m		100.000	歩A 当たり算出
S10009	畦畔整形工 あり	170.200	m ²	492	83,738	S単 42号
	合 計				83,738	
	単 価				837	
	*** B単 - 5号 ***					
000005	湛水畦畔工(Sタイプ) 田差 H=0.0		m		100.000	歩A 当たり算出
S10009	畦畔整形工 あり	134.900	m ²	492	66,371	S単 42号
	合 計				66,371	
	単 価				664	
	*** B単 - 6号 ***					
000006	進入路工(3型) W=4.0 0.60<H 0.90		箇所		1.000	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m ³ 未満,無し,なし	5.100	m ³	245.5	1,252	S単 47号
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,埴質土、砂及び砂質土、粘性土、なし	3.200	m ²	448.9	1,436	S単 51号
	合 計				2,688	
	単 価				2,688	
	*** B単 - 7号 ***					
000007	進入路工(4型) W=4.0 0.90<H 1.20		箇所		1.000	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m ³ 未満,無し,あり	9.900	m ³	221.4	2,192	S単 48号
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,埴質土、砂及び砂質土、粘性土、なし	5.900	m ²	448.9	2,649	S単 51号

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区区画整理その3工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				4,841	
	単 価				4,841	
	*** B単 - 8号 ***					
000008	進入路工 (2 型) W=6.0 0.30<H 0.60		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m3未満,無し,あり	2.600	m3	221.4	576	S単 48号
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、なし	1.200	m ²	448.9	539	S単 51号
	合 計				1,115	
	単 価				1,115	
	*** B単 - 9号 ***					
000009	進入路工 (4 型) W=6.0 0.90<H 1.20		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m3未満,無し,あり	14.000	m3	221.4	3,100	S単 48号
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、なし	5.900	m ²	448.9	2,649	S単 51号
	合 計				5,749	
	単 価				5,749	
	*** B単 - 10号 ***					
000010	進入路工 (5 型) W=6.0 1.20<H 1.50		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m3未満,無し,あり	23.900	m3	221.4	5,291	S単 48号
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、なし	9.800	m ²	448.9	4,399	S単 51号
	合 計				9,690	
	単 価				9,690	
	*** B単 - 11号 ***					
000011	取水管設置工 VPφ150		m		10.000 m	歩A 当たり算出
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP,150mm,直管(両差し口),4.0m管,0箇所	10.000	m	3,385	33,850	S単 35号
	合 計				33,850	
	単 価				3,385	
	*** B単 - 12号 ***					
000012	分水栓 B-150		個		1.000 個	歩A 当たり算出
P96001	分水栓 B-150	1.000	個	2,610	2,610	
	合 計				2,610	
	単 価				2,610	
	*** B単 - 13号 ***					
000013	分水栓 B-150,取手付き,OF600×600		個		1.000 個	歩A 当たり算出
P96002	分水栓 B-150,取手付き	1.000	個	3,040	3,040	
	合 計				3,040	
	単 価				3,040	
	*** B単 - 14号 ***					

事業名	亀岡中部農地整備事業				
工事名	桂川西工区区画整理その3工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000014	分水栓取付用削孔 OF600×600		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02013	防護柵等支柱削孔工 φ250mm以下	1.000	本	7,876	7,876	S単 6号
	合 計				7,876	
	単 価				7,876	
	*** B単 - 15号 ***					
000015	排水樹設置工 550型		箇所		10.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,なし	2.300	m3	298	685	S単 46号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	2.200	m3	275.2	605	S単 44号
S01041	人力士工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,タンバ()	2.000	m3	2,462	4,924	S単 1号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	0.800	m ²	455	364	S単 50号
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 据付,50kg以上80kg以下,無し,なし	10.000	基	3,253	32,530	S単 62号
S02116	一筆排水柵 320×230×550,,	10.000	個	11,000	110,000	S単 12号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	5.400	m ²	8,489	45,841	S単 58号
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高炉B) W /C65%	0.400	m3	33,520	13,408	S単 55号
	合 計				208,357	
	単 価				20,836	
	*** B単 - 16号 ***					
000016	排水管設置工 VP φ150		m		10.000 m	歩A 当たり算出
S07021	硬質塩化ビニル管人力布設 VP,150mm,片受直管刈-ブ'付,4.0m管,0箇所	10.000	m	4,080	40,800	S単 36号
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,なし	1.500	m3	298	447	S単 46号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	1.400	m3	275.2	385	S単 44号
S01041	人力士工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバ'ク()	1.300	m3	2,085	2,711	S単 2号
	合 計				44,343	
	単 価				4,434	
	*** B単 - 17号 ***					
000017	塩ビ管用継手 φ150,90°エルボ		個		1.000 個	歩A 当たり算出
S02116	硬質塩化ビニル管DV継手 φ150,90°エルボ,,	1.000	個	1,350	1,350	S単 13号
	合 計				1,350	
	単 価				1,350	
	*** B単 - 18号 ***					
000018	コンクリート構造物取壊し・運搬・処理 コンクリート二次製品		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
S02721	【構造物取壊し】 有筋,なし,機械,昼間施工,しない	1.000	m3	16,110	16,110	S単 28号
SA0221	SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし,機械積込,有り,23.2km以下,	1.000	m3	3,987	3,987	S単 53号
S02123	建設廃材 コンクリート二次製品廃材	1.000	m3	6,250	6,250	S単 26号
	合 計				26,347	
	単 価				26,347	
	*** B単 - 19号 ***					

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区区画整理その3工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000019	ｺﾝｸﾘｰﾄ構造物取壊し・運搬・処理 鉄筋		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02721	【構造物取壊し】 有筋,なし,機械,昼間施工,しない	1,000	m3	16,110	16,110	S 単 28号
SA0221	SP 殻運搬 ｺﾝｸﾘｰﾄ(鉄筋)構造物とこわし,機械積込,有り,8.0km以下,	1,000	m3	2,123	2,123	S 単 54号
S02123	建設廃材 鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ廃材	1,000	m3	6,750	6,750	S 単 27号
	合 計				24,983	
	単 価				24,983	
	*** B 単 - 20号 ***					
000020	路体工(支線道路A)		m		100,000	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m3未満,無し,あり	1,150,000	m3	221.4	254,610	S 単 48号
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土,砂及び砂質土,粘性土,なし	270,000	m ²	448.9	121,203	S 単 51号
	合 計				375,813	
	単 価				3,758	
	*** B 単 - 21号 ***					
000021	路盤工(支線道路A) RC-40 t=140mm		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0831	SP 不陸整正 無し,-,-,なし,	1,000	m ²	118.4	118	S 単 64号
SA0832	SP 下層路盤(車道・路肩部) 140mm,1層施工,砕石,なし,再生ｸﾞﾗｯｼｬﾝ RC-40	1,000	m ²	577.8	578	S 単 65号
	合 計				696	
	単 価				696	
	*** B 単 - 22号 ***					
000022	隅切り 路盤仕上		箇所		10,000	歩A 当たり算出
SA0831	SP 不陸整正 無し,-,-,なし,	45,000	m ²	118.4	5,328	S 単 64号
SA0832	SP 下層路盤(車道・路肩部) 140mm,1層施工,砕石,なし,再生ｸﾞﾗｯｼｬﾝ RC-40	45,000	m ²	577.8	26,001	S 単 65号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-,-,あり	20,300	m3	767.6	15,582	S 単 49号
	合 計				46,911	
	単 価				4,691	
	*** B 単 - 23号 ***					
000023	路体工(支線道路B)		m		100,000	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-,-,標準,-,-,-	6,900	m3	1,122	7,742	S 単 43号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m3未満,無し,あり	204,000	m3	221.4	45,166	S 単 48号
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土,砂及び砂質土,粘性土,なし	118,000	m ²	448.9	52,970	S 単 51号
	合 計				105,878	
	単 価				1,059	
	*** B 単 - 24号 ***					
000024	舗装工(支線道路B) RC-40 t=100mm		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S08042	砂利舗装工(機械) 再生ｸﾞﾗｯｼｬﾝ,RC-40,10cm,2.5m以上,不陸整正+敷均し,必要,あり,なし	1,000	m ²	859	859	S 単 37号
	合 計				859	
	単 価				859	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区区画整理その3工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 25号 ***					
000025	隅切り		箇所		10.000 箇所	歩A 当たり算出
S08042	砂利舗装工(機械) 再生クラッシャー,RC-40,10cm,2.0m以上 2.5m未満,不陸整正+敷均し,必要,あり, なし	45.000	m ²	963	43,335	S単 38号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-,-,あり	20.300	m ³	767.6	15,582	S単 49号
	合 計				58,917	
	単 価				5,892	
	*** B単 - 26号 ***					
000026	路体工(支線道路B)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-,-,標準,-,-,-	2.500	m ³	1,122	2,805	S単 43号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m ³ 未満,無し,あり	561.000	m ³	221.4	124,205	S単 48号
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、なし	196.000	m ²	448.9	87,984	S単 51号
SA0152	SP 法面整形 切土部,-,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、なし	15.700	m ²	888.2	13,945	S単 52号
	合 計				228,939	
	単 価				2,289	
	*** B単 - 27号 ***					
000027	舗装工(支線道路B) RC-40 t=100mm		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S08042	砂利舗装工(機械) 再生クラッシャー,RC-40,10cm,2.5m以上,不陸整正+敷均し,必要,あり,なし	1.000	m ²	859	859	S単 37号
	合 計				859	
	単 価				859	
	*** B単 - 28号 ***					
000028	作業土工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
SA0151	SP 基面整正 基面整正	197.000	m ²	455	89,635	S単 50号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m ³ 未満	116.000	m ³	227.7	26,413	S単 45号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,盛土,まき出し,振動コンパクタ()	86.000	m ³	2,085	179,310	S単 3号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-,-,あり	19.000	m ³	767.6	14,584	S単 49号
	合 計				309,942	
	単 価				3,099	
	*** B単 - 29号 ***					
000029	大型フリューム設置 H1000×B1500 農業土木事業協会型2種		m		2.000 m	歩A 当たり算出
S05801	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kgを超え2000kg/個以下,なし,-,-,基礎砕石の 施工無し,再利用撤去を行わない	2.000	m	5,178	10,356	S単 31号
S02116	鉄筋コンクリート大型水路 H1000×B1500 L=2000 農業土木事業協会型2種,,	1.000	個	144,000	144,000	S単 14号
	合 計				154,356	
	単 価				77,178	
	*** B単 - 30号 ***					
000030	大型フリューム蓋設置 H1000×B1500用 L=1000		枚		1.000 枚	歩A 当たり算出
S05801	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート 鋼製,40kgを超え170kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去	1.000	枚	865	865	S単 32号

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区区画整理その3 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	を行なわない					
S02116	大型フリューム用蓋 1500用 L=1000, ,	1.000	枚	36,700	36,700	S 単 15号
	合 計				37,565	
	単 価				37,565	
	*** B 単 - 31号 ***					
000031	大型フリューム蓋受台		m		4.000 m	歩A 当たり算出
S03701	【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満, -, 無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	0.068	ton	171,778	11,681	S 単 29号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	4.000	m ²	9,423	37,692	S 単 59号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, ,21-12-25(20)(高 炉B) W/C60%	0.700	m ³	28,620	20,034	S 単 56号
	合 計				69,407	
	単 価				17,352	
	*** B 単 - 32号 ***					
000032	ボックスカルバート設置 H1000×B1500		m		1.000 m	歩A 当たり算出
SA0521	SP ボックスカルバート機械据付 据付,2.0m/個,1.25<B 2.5 0<H 1.25,基礎砕石+均しコンクリート,無し,なし	1.000	m	155,500	155,500	S 単 61号
	合 計				155,500	
	単 価				155,500	
	*** B 単 - 33号 ***					
000033	分水工 3200×1400 現場打		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.600	m ²	4,811	2,887	S 単 60号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, ,18-8-25(20)(高 炉B) W/C65%	0.300	m ³	28,080	8,424	S 単 57号
S03701	【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満, -, 無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	0.103	ton	171,778	17,693	S 単 29号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	13.000	m ²	9,423	122,499	S 単 59号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, ,21-12-25(20)(高 炉B) W/C60%	2.300	m ³	28,620	65,826	S 単 56号
S02116	鋼製スライドゲート φ300, ,	1.000	基	368,000	368,000	S 単 16号
	合 計				585,329	
	単 価				585,329	
	*** B 単 - 34号 ***					
000034	作業土工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	150.000	m ³	275.2	41,280	S 単 44号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,盛土,まき出し,振動コバク()	40.000	m ³	2,085	83,400	S 単 3号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,盛土,まき出し,締固めを計上しない	95.000	m ³	1,547	146,965	S 単 4号
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,3.0~4.0ton,あり	95.000	m ³	378	35,910	S 単 5号
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土,砂及び砂質土,粘性土,なし	91.000	m ²	448.9	40,850	S 単 51号
	合 計				348,405	
	単 価				3,484	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区区画整理その3工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 35号 ***					
000035	鉄筋コンクリートフリーウム設置工 UF500		m		10,000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,なし	5.400	m ³	298	1,609	S単 46号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	5.000	m ²	455	2,275	S単 50号
S05001	鉄筋コンクリートフリーウム機械据付工 500,ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾚｰﾝ機能付) ｸﾚｰﾝ型,受台無し,なし	10.000	m	20,441	204,410	S単 30号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	3.200	m ³	275.2	881	S単 44号
S01041	人力士工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動ｺﾝﾊﾟｸﾀ()	2.900	m ³	2,085	6,047	S単 2号
	合 計				215,222	
	単 価				21,522	
	*** B単 - 36号 ***					
000036	取水U字フリーウム設置工 UF500 A型		箇所		10,000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,なし	5.400	m ³	298	1,609	S単 46号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	3.200	m ³	275.2	881	S単 44号
S01041	人力士工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動ｺﾝﾊﾟｸﾀ()	2.900	m ³	2,085	6,047	S単 2号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	5.000	m ²	455	2,275	S単 50号
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	0.200	m ³	33,520	6,704	S単 55号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	4.300	m ²	8,489	36,503	S単 58号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,基礎砕石の施工無し,再利用撤去を行なわない	10.000	m	3,881	38,810	S単 33号
S02116	取水U字フリーウム 500 両口分水,,	10.000	個	44,700	447,000	S単 17号
S02116	鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾘｰｳﾑ接合部品 フリーウムタイト 500,,	10.000	枚	2,790	27,900	S単 18号
	合 計				567,729	
	単 価				56,773	
	*** B単 - 37号 ***					
000037	進入路暗渠蓋設置工 T-4 UF-500		枚		1,000	歩A 当たり算出
S05801	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,ｺﾝｸﾘｰﾄ 鋼製,40kgを超え170kg/枚以下,なし,-,-,再利用撤去を行なわない	1.000	枚	865	865	S単 32号
S02116	U字フリーウム蓋 T-4 500×1000,,	1.000	枚	9,630	9,630	S単 19号
	合 計				10,495	
	単 価				10,495	
	*** B単 - 38号 ***					
000038	重圧管布設 φ600		m		10,000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,なし	20.700	m ³	298	6,169	S単 46号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	7.100	m ²	455	3,231	S単 50号
S02116	生モルタル(普通) ,配合 1:3,	0.100	m ³	24,200	2,420	S単 20号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しｺﾝｸﾘｰﾄ	0.800	m ²	4,811	3,849	S単 60号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	0.400	m ³	28,080	11,232	S単 57号
T00001	重圧管布設 φ600,長期割なし	10.000	m	30,449	304,490	T単 1号

事業名	亀岡中部農地整備事業				
工事名	桂川西工区区画整理その3工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	16.800	m3	275.2	4,623	S単 44号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバク()	15.100	m3	2,085	31,484	S単 2号
	合 計				367,498	
	単 価				36,750	
	*** B単 - 39号 ***					
000039	屈曲工 UF500		箇所		10.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	14.800	m ²	8,489	125,637	S単 58号
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高炉B) W /C65%	2.200	m3	33,520	73,744	S単 55号
	合 計				199,381	
	単 価				19,938	
	*** B単 - 40号 ***					
000040	作業土工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,なし	93.000	m3	298	27,714	S単 46号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	79.000	m3	275.2	21,741	S単 44号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,盛土,まき出し,振動コバク()	39.000	m3	2,085	81,315	S単 3号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,盛土,まき出し,振動コバク()	32.000	m3	2,085	66,720	S単 3号
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土,砂及び砂質土,粘性土,なし	67.000	m ²	448.9	30,076	S単 51号
SA0152	SP 法面整形 切土部,-,無し,け質土,砂及び砂質土,粘性土,なし	46.000	m ²	888.2	40,857	S単 52号
	合 計				268,423	
	単 価				2,684	
	*** B単 - 41号 ***					
000041	大型フリューム設置工 OF600×600		m		10.000 m	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,なし	8.100	m3	298	2,414	S単 46号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	7.300	m ²	455	3,322	S単 50号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,基礎砕石の施工無し,再利用撤去を行なわない	10.000	m	3,317	33,170	S単 34号
S02116	大型フリューム B600×H600×L2000,,	5.000	個	37,800	189,000	S単 22号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	3.600	m3	275.2	991	S単 44号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバク()	3.200	m3	2,085	6,672	S単 2号
	合 計				235,569	
	単 価				23,557	
	*** B単 - 42号 ***					
000042	進入路暗渠蓋設置工 OF-600		枚		1.000 枚	歩A 当たり算出
S05801	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コクリート 鋼製,40kgを超え170kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なわない	1.000	枚	865	865	S単 32号
S02116	大型フリューム蓋 B600×L1000,,	1.000	枚	14,800	14,800	S単 23号
	合 計				15,665	
	単 価				15,665	

事業名	亀岡中部農地整備事業				
工事名	桂川西工区区画整理その3工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 43号 ***					
000043	二次製品樹設置工 1050型		箇所		10.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,なし	32.800	m3	298	9,774	S単 46号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	25.800	m ²	455	11,739	S単 50号
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 据付,1200kgを超え1600kg以下,無し,なし	10.000	基	10,400	104,000	S単 63号
S02116	合流樹 (1050型) 1050×1050×820,,	10.000	個	121,000	1,210,000	S単 24号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	2.800	m ²	4,811	13,471	S単 60号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	1.000	m3	28,080	28,080	S単 57号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	21.600	m ²	8,489	183,362	S単 58号
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	2.600	m3	33,520	87,152	S単 55号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	15.300	m3	275.2	4,211	S単 44号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバク()	13.800	m3	2,085	28,773	S単 2号
	合 計				1,680,562	
	単 価				168,056	
	*** B単 - 44号 ***					
000044	作業土工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,なし	53.000	m3	298	15,794	S単 46号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	51.000	m3	275.2	14,035	S単 44号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,盛土,まき出し,振動コバク()	46.000	m3	2,085	95,910	S単 3号
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,砂質土,砂及び砂質土,粘性土,なし	99.000	m ²	448.9	44,441	S単 51号
	合 計				170,180	
	単 価				1,702	
	*** B単 - 45号 ***					
000045	重圧管布設 φ600		m		10.000 m	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,なし	20.700	m3	298	6,169	S単 46号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	7.100	m ²	455	3,231	S単 50号
S02116	生モルタル (普通) ,配合 1:3,	0.100	m3	24,200	2,420	S単 20号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.800	m ²	4,811	3,849	S単 60号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	0.400	m3	28,080	11,232	S単 57号
T00001	重圧管布設 φ600,長期割なし	10.000	m	30,449	304,490	T単 1号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	16.800	m3	275.2	4,623	S単 44号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバク()	15.100	m3	2,085	31,484	S単 2号
	合 計				367,498	
	単 価				36,750	
	*** B単 - 46号 ***					
000046	取付工 UF500		箇所		10.000 箇所	歩A 当たり算出

近畿農政局

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区区画整理その3工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土,埋戻,まき出し,タンバ()		m3	2,462		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバクタ()		m3	2,085		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土,盛土,まき出し,振動コバクタ()		m3	2,085		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土,盛土,まき出し,締固めを計上しない		m3	1,547		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)					
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)					
	築堤・埋戻,3.0~4.0ton,あり		m3	378		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S02013	防護柵等支柱削孔工					
	防護柵等支柱削孔工					
	φ250mm以下		本	7,876		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S02112	ハックル[加圧型・後方超小旋回・クレーン・超低・排(~2014)]					
	ハックル[加圧型・後方超小旋回・クレーン・超低・排(~2014)]					
	標準ハックル容量 山積0.45m3(平積0.35m3)吊能力2.9t		日	12,000		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員					
			人	22,746		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S02115	運転手(特殊)					
	運転手(特殊)					
			人	24,276		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S02115	土木一般世話役					
	土木一般世話役					
			人	27,030		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S02115	特殊作業員					
	特殊作業員					
			人	24,480		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S02116	一筆排水柵					
	一筆排水柵					
	320×230×550,,		個	11,000		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S02116	硬質塩化ビニル管DV継手					
	硬質塩化ビニル管DV継手					
	φ150,90°エルボ,,		個	1,350		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S02116	鉄筋コンクリート大型水路					
	鉄筋コンクリート大型水路					
	H1000×B1500 L=2000 農業土木事業協会型2種,,		個	144,000		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S02116	大型フリューム用蓋					
	大型フリューム用蓋					
	1500用 L=1000,,		枚	36,700		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	鋼製スライドゲート					
	鋼製スライドゲート					
	φ300,,		基	368,000		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S02116	取水U字フリューム					
	取水U字フリューム					
	500 両口分水,,		個	44,700		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	鉄筋コンクリートフリューム接合部品					
	鉄筋コンクリートフリューム接合部品					
	フリュームタイト 500,,		枚	2,790		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	U字フリューム蓋					
	U字フリューム蓋					
	T-4 500×1000,,		枚	9,630		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S02116	生モルタル(普通)					
	生モルタル(普通)					
	,配合 1:3,,		m3	24,200		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S02116	重圧管					
	重圧管					
	φ600 L=2000 1種,,		個	48,700		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S02116	大型フリューム					

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区区画整理その3工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	大型フリーム B600×H600×L2000,, *** S単 - 23号 ***		個	37,800		歩A・単A
S02116	大型フリーム蓋 大型フリーム蓋 B600×L1000,, *** S単 - 24号 ***		枚	14,800		歩A・単A
S02116	合流樹(1050型) 合流樹(1050型) 1050×1050×820,, *** S単 - 25号 ***		個	121,000		歩A・単A
S02116	平板載荷試験 平板載荷試験 *** S単 - 26号 ***		回	201,000		歩A・単A
S02123	建設廃材 建設廃材 コンクリート二次製品廃材 *** S単 - 27号 ***		m3	6,250		歩A・単A
S02123	建設廃材 建設廃材 鉄筋コンクリート廃材 *** S単 - 28号 ***		m3	6,750		歩A・単A
S02721	【構造物取壊し】 【構造物取壊し】 有筋,なし,機械,昼間施工,しない *** S単 - 29号 ***		m3	16,110		歩A・単A
S03701	【鉄筋工】 【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満 *** S単 - 30号 ***		ton	171,778		歩A・単A
S05001	鉄筋コンクリートフリーム機械据付工 鉄筋コンクリートフリーム機械据付工 500,ﾊﾞｯｶﾎﾞ(ｸﾚﾝ機能付) ｸﾚﾝ型,受台無し,なし *** S単 - 31号 ***		m	20,441		歩A・単A
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kgを超え2000kg/個以下,なし,-,-,基礎砕石の 施工無し,再利用撤去を行なわない *** S単 - 32号 ***		m	5,178		歩A・単A
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,ｺﾝｸﾘｰﾄ 鋼製,40kgを超え170kg/枚以下,なし,-,-,再利用撤去 を行なわない *** S単 - 33号 ***		枚	865		歩A・単A
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,基礎砕石の施工無し,再利 用撤去を行なわない *** S単 - 34号 ***		m	3,881		歩A・単A
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,基礎砕石の施工無し,再利 用撤去を行なわない *** S単 - 35号 ***		m	3,317		歩A・単A
S07021	硬質ﾌﾟﾘｰﾄﾞﾋﾞｰﾄﾞﾍﾞｰｽ管人力布設 硬質ﾌﾟﾘｰﾄﾞﾋﾞｰﾄﾞﾍﾞｰｽ管人力布設 VP,150mm,直管(両差し口),4.0m管,0箇所 *** S単 - 36号 ***		m	3,385		歩A・単A
S07021	硬質ﾌﾟﾘｰﾄﾞﾋﾞｰﾄﾞﾍﾞｰｽ管人力布設 硬質ﾌﾟﾘｰﾄﾞﾋﾞｰﾄﾞﾍﾞｰｽ管人力布設 VP,150mm,片受直管ｽﾘｰﾌ付,4.0m管,0箇所 *** S単 - 37号 ***		m	4,080		歩A・単A
S08042	砂利舗装工(機械) 砂利舗装工(機械) 再生ｸﾞﾗﾅｯｼｮﾝ,RC-40,10cm,2.5m以上,不陸整正+敷均し,必要,あり,なし *** S単 - 38号 ***		m ²	859		歩A・単A
S08042	砂利舗装工(機械) 砂利舗装工(機械) 再生ｸﾞﾗﾅｯｼｮﾝ,RC-40,10cm,2.0m以上 2.5m未満,不陸整正+敷均し,必要,あり, なし *** S単 - 39号 ***		m ²	963		歩A・単A
S10002	ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha以上) ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha以上) はぎ取り戻し(表土戻し+整地),0.84ha,0.003,はぎ取り戻し工法(少ない),15cm ,あり *** S単 - 40号 ***		ha	539,933		歩A・単A
S10002	ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha以上) ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha以上) はぎ取り戻し(表土戻し+整地),0.84ha,0.003,はぎ取り戻し工法(少ない),10cm		ha	518,759		歩A・単A

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区区画整理その3工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	,あり					
	*** S単 - 41号 ***					
S10003	ほ場整備工(基盤造成・畦畔築立)(標準区画0.3ha以上)					
	ほ場整備工(基盤造成・畦畔築立)(標準区画0.3ha以上)					
	基盤切盛+畦畔築立+基盤整地,0.84ha,0.003,2.00,砂・砂質土,少ない,あり	ha		886,975		歩A・単A
	*** S単 - 42号 ***					
S10009	畦畔整形工					
	畦畔整形工					
	あり	m ²		492		歩A・単A
	*** S単 - 43号 ***					
SA0101	SP 掘削					
	SP 掘削					
	土砂,上記以外(小規模),-, -,標準, -, -, -	m3		1,122		歩A・単A
	*** S単 - 44号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)					
	SP 積込(ルーズ)					
	土砂,平均施工幅1m以上2m未満	m3		275.2		歩A・単A
	*** S単 - 45号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)					
	SP 積込(ルーズ)					
	土砂,土量50,000m3未満	m3		227.7		歩A・単A
	*** S単 - 46号 ***					
SA0103	SP 床掘り					
	SP 床掘り					
	土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,なし	m3		298		歩A・単A
	*** S単 - 47号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻					
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻					
	4.0m以上,20,000m3未満,無し,なし	m3		245.5		歩A・単A
	*** S単 - 48号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻					
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻					
	4.0m以上,20,000m3未満,無し,あり	m3		221.4		歩A・単A
	*** S単 - 49号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻					
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻					
	2.5m以上4.0m未満, -, -, あり	m3		767.6		歩A・単A
	*** S単 - 50号 ***					
SA0151	SP 基面整正					
	SP 基面整正					
	基面整正	m ²		455		歩A・単A
	*** S単 - 51号 ***					
SA0152	SP 法面整形					
	SP 法面整形					
	盛土部,無し,無し,け質土,砂及び砂質土,粘性土,なし	m ²		448.9		歩A・単A
	*** S単 - 52号 ***					
SA0152	SP 法面整形					
	SP 法面整形					
	切土部, -, 無し,け質土,砂及び砂質土,粘性土,なし	m ²		888.2		歩A・単A
	*** S単 - 53号 ***					
SA0221	SP 殻運搬					
	SP 殻運搬					
	コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし,機械積込,有り,23.2km以下,	m3		3,987		歩A・単A
	*** S単 - 54号 ***					
SA0221	SP 殻運搬					
	SP 殻運搬					
	コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし,機械積込,有り,8.0km以下,	m3		2,123		歩A・単A
	*** S単 - 55号 ***					
SA0311	SP コンクリート					
	SP コンクリート					
	小型構造物,人力打設,計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, ,18-8-25(20)(高炉B) W	m3		33,520		歩A・単A
	/C65%					
	*** S単 - 56号 ***					
SA0311	SP コンクリート					
	SP コンクリート					
	無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, ,21-12-25(20)(高	m3		28,620		歩A・単A
	炉B) W/C60%					
	*** S単 - 57号 ***					
SA0311	SP コンクリート					
	SP コンクリート					
	無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, ,18-8-25(20)(高	m3		28,080		歩A・単A
	炉B) W/C65%					
	*** S単 - 58号 ***					
SA0312	SP 型枠					
	SP 型枠					
	一般型枠,小型構造物	m ²		8,489		歩A・単A
	*** S単 - 59号 ***					
SA0312	SP 型枠					
	SP 型枠					
	一般型枠,鉄筋・無筋構造物	m ²		9,423		歩A・単A
	*** S単 - 60号 ***					
SA0312	SP 型枠					

近畿農政局

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区区画整理その3工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,タンバ()			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	タンバ()				
R01002	特殊作業員					
		0.340	人	24,480	8,323	
R01003	普通作業員					
		0.680	人	22,746	15,467	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		8,323	832	
	合 計				24,622	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		2,462	
	*** S単 - 2号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバ`タ()			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	振動コバ`タ()				
R01002	特殊作業員					
		0.200	人	24,480	4,896	
R01003	普通作業員					
		0.680	人	22,746	15,467	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		4,896	490	
	合 計				20,853	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		2,085	
	*** S単 - 3号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,盛土,まき出し,振動コバ`タ()			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	盛土		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	振動コバ`タ()				
R01002	特殊作業員					
		0.200	人	24,480	4,896	
R01003	普通作業員					
		0.680	人	22,746	15,467	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		4,896	490	
	合 計				20,853	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		2,085	
	*** S単 - 4号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,盛土,まき出し,締固めを計上しない			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	盛土		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	締固めを計上しない				
R01003	普通作業員					
		0.680	人	22,746	15,467	
	合 計				15,467	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		1,547	
	*** S単 - 5号 ***					

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区区画整理その3 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S01082	締固工(振動ロ-ラ締固め2.5m未満)		m3		1,000	歩A 当たり算出
	締固工(振動ロ-ラ締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,3.0~4.0ton,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)規格区分(ton) 3)長期割引単価区分	築堤・埋戻 3.0~4.0ton あり		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
F04062	振動ロ-ラ[搭乗式・コソバ' インド' 型・ ~超低・排対型(~3次)] 質量3.0~4.0t	1.600	日	3,610	5,776	
P34029	軽油 バ' トロ-ル給油	17.000	L	143	2,431	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	24,276	24,276	
	合 計				32,483	算出数量 86.000 m3
	単 価		m3		378	
	*** S単 - 6号 ***					
S02013	防護柵等支柱削孔工		本		1,000	歩A 当たり算出
	防護柵等支柱削孔工 φ250mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)削孔径	φ250mm以下		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P41085	ダイヤモンドビット(コンクリート削孔用) φ250 長70mm	0.600	個	70,400	42,240	
P41087	コアチューブ(コンクリート削孔用) φ250 長250mm	0.300	本	23,400	7,020	
P41089	アダプター(コンクリート削孔用) φ250 長80mm	0.100	個	19,700	1,970	
R01001	土木一般世話役	0.800	人	27,030	21,624	
R01002	特殊作業員	1.000	人	24,480	24,480	
R01003	普通作業員	1.000	人	22,746	22,746	
M23025	コア採取器(コア' -リング' マシン) φ100~250mm	1.850	供用日	2,650	4,903	
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	6.600	L	156	1,030	
	合 計				126,013	算出数量 16.000 本
	単 価		本		7,876	
	*** S単 - 7号 ***					
S02112	バ' ック約[加-ラ型・後方超小旋回・クレーン・ ~超低・排(~2014)] バ' ック約[加-ラ型・後方超小旋回・クレーン・ ~超低・排(~2014)] 標準バ' ック容量 山積0.45m3(平積0.35m3)吊能力2.9t		日		1,000	歩A 当たり算出
	1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	F08064 標準バ' ック容量 山積0.45m3(平・・ 12,000円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
F08064	バ' ック約[加-ラ型・後方超小旋回・クレーン・ ~超低・排(~2014)] 標準バ' ック容量 山積0.45m3(平積0.35m3)吊能力2.9t	1.000	日	12,000	12,000	
	合 計				12,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				12,000	
	*** S単 - 8号 ***					
S02115	普通作業員 普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(B)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	22,746	22,746	
	合 計				22,746	算出数量 1.000 人
	単 価				22,746	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区区画整理その3工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 9号 ***					
S02115	運転手（特殊）		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	運転手（特殊）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01021 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01021	運転手（特殊）	1,000	人		24,276	
	合 計				24,276	算出数量 1,000 人
	単 価				24,276	
	*** S単 - 10号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1,000	人		27,030	
	合 計				27,030	算出数量 1,000 人
	単 価				27,030	
	*** S単 - 11号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01002	特殊作業員	1,000	人		24,480	
	合 計				24,480	算出数量 1,000 人
	単 価				24,480	
	*** S単 - 12号 ***					
S02116	一筆排水枡		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	一筆排水枡 320×230×550, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96003		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96003	一筆排水枡 320×230×550	1,000	個		11,000	
	合 計				11,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				11,000	
	*** S単 - 13号 ***					
S02116	硬質塩化ビニル管DV継手		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	硬質塩化ビニル管DV継手 φ150,90°エルボ, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96004		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96004	硬質塩化ビニル管DV継手 φ150,90°エルボ	1,000	個		1,350	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区区画整理その3工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				1,350	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,350	
	*** S 単 - 14号 ***					
S02116	鉄筋コンクリート大型水路		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	鉄筋コンクリート大型水路 H1000×B1500 L=2000 農業土木事業協会型2種,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96005		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96005	鉄筋コンクリート大型水路 H1000×B1500 L=2000 農業土木事業協会型2種	1.000	個		144,000	
	合 計				144,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				144,000	
	*** S 単 - 15号 ***					
S02116	大型フリューム用蓋		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	大型フリューム用蓋 1500用 L=1000,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96006		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96006	大型フリューム用蓋 1500用 L=1000	1.000	枚		36,700	
	合 計				36,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				36,700	
	*** S 単 - 16号 ***					
S02116	鋼製スライドゲート		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	鋼製スライドゲート φ300,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96007		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96007	鋼製スライドゲート φ300	1.000	基		368,000	
	合 計				368,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				368,000	
	*** S 単 - 17号 ***					
S02116	取水U字フリューム		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	取水U字フリューム 500 両口分水,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96008		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96008	取水U字フリューム 500 両口分水	1.000	個		44,700	
	合 計				44,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				44,700	
	*** S 単 - 18号 ***					
S02116	鉄筋コンクリートフリューム接合部品		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	鉄筋コンクリートフリューム接合部品 フリュームタイト 500,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P13034				

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区区画整理その3工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P13034	鉄筋コンクリートフリーム接合部品 フリームタイト 500	1.000	枚	2,790	2,790	
	合 計				2,790	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,790	
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	U字フリーム蓋		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	U字フリーム蓋 T-4 500×1000,,			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード(P)	P96009		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード(J)					
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96009	U字フリーム蓋 T-4 500×1000	1.000	枚	9,630	9,630	
	合 計				9,630	算出数量 1.000 各単位
	単 価				9,630	
	*** S単 - 20号 ***					
S02116	生モルタル(普通)		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	生モルタル(普通) ,配合 1:3,			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地区資材(Jコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード(P)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード(J)	J02402				
	4)施設機械資材単価コード(K)					
J02402	生モルタル(普通) 配合 1:3	1.000	m3	24,200	24,200	
	合 計				24,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				24,200	
	*** S単 - 21号 ***					
S02116	重圧管		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	重圧管 φ600 L=2000 1種,,			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード(P)	P96010		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード(J)					
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96010	重圧管 φ600 L=2000 1種	1.000	個	48,700	48,700	
	合 計				48,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				48,700	
	*** S単 - 22号 ***					
S02116	大型フリーム		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	大型フリーム B600×H600×L2000,,			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード(P)	P96012		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード(J)					
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96012	大型フリーム B600×H600×L2000	1.000	個	37,800	37,800	
	合 計				37,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				37,800	
	*** S単 - 23号 ***					
S02116	大型フリーム蓋		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区区画整理その3工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	大型フリューム蓋 B600×L1000,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96013		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96013	大型フリューム蓋 B600×L1000	1.000	枚	14,800	14,800	
	合 計				14,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				14,800	
	*** S 単 - 24号 ***					
S02116	合流樹(1050型)		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	合流樹(1050型) 1050×1050×820,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96011		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96011	合流樹(1050型) 1050×1050×820	1.000	個	121,000	121,000	
	合 計				121,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				121,000	
	*** S 単 - 25号 ***					
S02116	平板載荷試験		回		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	平板載荷試験			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96014		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96014	平板載荷試験	1.000	回	201,000	201,000	
	合 計				201,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				201,000	
	*** S 単 - 26号 ***					
S02123	建設廃材		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	建設廃材 コンクリート二次製品廃材			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P52002 コンクリート二次製品廃材 6,250円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P52002	建設廃材 コンクリート二次製品廃材	1.000	m3	6,250	6,250	
	合 計				6,250	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,250	
	*** S 単 - 27号 ***					
S02123	建設廃材		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	建設廃材 鉄筋コンクリート廃材			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P52002 鉄筋コンクリート廃材 6,750円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P52002	建設廃材 鉄筋コンクリート廃材	1.000	m3	6,750	6,750	
	合 計				6,750	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,750	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区区画整理その3 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 28号 ***					
S02721	【構造物取壊し】 【構造物取壊し】 有筋,なし,機械,昼間施工,しない		m3		1,000	歩A 当たり算出
	1)作業区分 2)時間的制約	有筋 なし		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	3)施工区分 4)施工区分 5)低騒音・低振動対策	機械 昼間施工 しない		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
A73511	構造物とりこわし工鉄筋構造物 制約無 機械 機労 昼間	1,000	m3	16,110	16,110	
	合 計				16,110	算出数量 1,000 m3
	単 価		m3		16,110	
	*** S 単 - 29号 ***					
S03701	【鉄筋工】 【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し), 10%未満		ton		1,000	歩A 当たり算出
	1)規格区分 2)径区分 3)作業区分 4)施工規模 5)時間的制約 6)夜間作業 7)構造物区分 8)太径鉄筋量	SD295 D13 一般構造物 10t未満 - 無し 一般構造物(切梁無し) 10%未満		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P18246	異形棒鋼 SD295 D13	1,030	ton	103,000	106,090	
A01001	鉄筋(一般構造物)	1,150	ton	57,120	65,688	
	合 計				171,778	算出数量 1,000 ton
	単 価		ton		171,778	
	*** S 単 - 30号 ***					
S05001	鉄筋コンクリートフリーウム機械据付工 鉄筋コンクリートフリーウム機械据付工 500,ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾚｰﾝ機能付) ｸﾚｰﾝ型,受台無し,なし		m		1,000	歩A 当たり算出
	1)製品規格 2)据付機械 3)受台の有無 4)長期割引単価区分(賃料機械)	500 ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾚｰﾝ機能付) ｸﾚｰﾝ型 受台無し なし		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P13008	鉄筋コンクリートフリーウム 500 530×425×4	9,800	個	58,000	568,400	
P13034	鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾘｰｳﾑ接合部品 フリーウムタイト 500	9,800	枚	2,790	27,342	
R01001	土木一般世話役	1,000	人	27,030	27,030	
R01002	特殊作業員	1,000	人	24,480	24,480	
R01003	普通作業員	4,500	人	22,746	102,357	
F08061	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ・～超低・排対型(～2011)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.45m3(平積0.35m3)吊能力2.9t	1,430	日	10,800	15,444	
R01021	運転手(特殊)	1,000	人	24,276	24,276	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	55,000	L	143	7,865	
	合 計				797,194	算出数量 39,000 m
	単 価		m		20,441	
	*** S 単 - 31号 ***					
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kgを超え2000kg/個以下,なし,-,-, 基礎砕石の施工無し,再利用撤去を行なわない		m		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区区画整理その3工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)施工区分 2)施工区分 3)規格 4)規格 5)時間的制約 6)L=1000を使用 7)L=4000を使用 8)法面小段面 9)法面縦排水 10)再利用撤去の有無 11)基礎碎石の施工有無	U型側溝 昼間施工 L=2000 1000kgを超え2000kg/個以下 なし L=1000を使用しない L=4000を使用しない - - 再利用撤去を行なわない 基礎碎石の施工無し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
A71104	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=2000mm 1000を超え2000kg/個以下 機・労 昼間単価	1.000	m	5,178	5,178	
	合 計				5,178	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		5,178	
	*** S単 - 32号 ***					
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート 鋼製,40kgを超え170kg/枚以下,なし,-,-,-, 再利用撤去を行なわない		枚		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)施工区分 2)施工区分 3)規格 4)規格 5)時間的制約 8)法面小段面 10)再利用撤去の有無 11)基礎碎石の施工有無	蓋版 昼間施工 コンクリート 鋼製 40kgを超え170kg/枚以下 なし - 再利用撤去を行なわない -				
A71502	排水構造物工 蓋版 時間的制約無 コンクリート 鋼製40を超え170kg/枚 機・労 昼間単価	1.000	枚	864.90	865	
	合 計				865	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		865	
	*** S単 - 33号 ***					
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,-,基礎碎石の施 工無し,再利用撤去を行なわない		m		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)施工区分 2)施工区分 3)規格 4)規格 5)時間的制約 6)L=1000を使用 7)L=4000を使用 8)法面小段面 9)法面縦排水 10)再利用撤去の有無 11)基礎碎石の施工有無	U型側溝 昼間施工 L=2000 1000kg/個以下 なし L=1000を使用する L=4000を使用しない - - 再利用撤去を行なわない 基礎碎石の施工無し				
A71103	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価	1.000	m	3,881	3,881	
	合 計				3,881	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		3,881	
	*** S単 - 34号 ***					
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,-,基礎碎石の施 工無し,再利用撤去を行なわない		m		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)施工区分 2)施工区分 3)規格 4)規格 5)時間的制約 6)L=1000を使用	U型側溝 昼間施工 L=2000 1000kg/個以下 なし L=1000を使用しない				

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区区画整理その3工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	7)L=4000を使用	L=4000を使用しない				
	8)法面小段面	-				
	9)法面縦排水	-				
	10)再利用撤去の有無	再利用撤去を行わない				
	11)基礎碎石の施工有無	基礎碎石の施工無し				
A71103	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価	1.000	m	3,317	3,317	
	合 計				3,317	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		3,317	
	*** S 単 - 35号 ***					
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP、150mm、直管(両差し口)、4.0m管、0箇所			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種区分	VP		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)管径区分(mm)	150mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)形状区分	直管(両差し口)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)管長区分	4.0m管				
	5)接合箇所	0箇所				
P05030	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径150 長4.0m	2.440	本	9,610	23,448	
Y00004	雑材料費	0.020		23,448	469	
R01001	土木一般世話役	0.090	人	27,030	2,433	
R01002	特殊作業員	0.130	人	24,480	3,182	
R01003	普通作業員	0.190	人	22,746	4,322	
	合 計				33,854	算出数量 10.000 m
	単 価		m		3,385	
	*** S 単 - 36号 ***					
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP、150mm、片受直管スリーブ付、4.0m管、0箇所			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種区分	VP		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)管径区分(mm)	150mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)形状区分	片受直管スリーブ付		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)管長区分	4.0m管				
	5)接合箇所	0箇所				
P05054	硬質ポリ塩化ビニル管 接着受口付直管 TS片スリーブ一般管VP 径150 長4.0m	2.440	本	12,400	30,256	
Y00004	雑材料費	0.020		30,256	605	
R01001	土木一般世話役	0.090	人	27,030	2,433	
R01002	特殊作業員	0.130	人	24,480	3,182	
R01003	普通作業員	0.190	人	22,746	4,322	
	合 計				40,798	算出数量 10.000 m
	単 価		m		4,080	
	*** S 単 - 37号 ***					
S08042	砂利舗装工(機械)		m ²		100,000 m ²	歩A 当たり算出
	砂利舗装工(機械) 再生クワッチャン、RC-40、10cm、2.5m以上、不陸整正+敷均し、必要、あり、なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)舗設材の種別	再生クワッチャン		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	RC-40		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)仕上がり厚さ	10cm		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)敷均し幅	2.5m以上				
	5)施工区分	不陸整正+敷均し				
	6)舗装面仕上げ作業の必要性	必要				
	7)長期割引単価区分(賃料機械)の選択	あり				
	8)単価0円区分(舗設材)	なし				

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区区画整理その3 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
J03118	再生クラッシャラン RC-40 40～0mm	11.900	m3	1,850	22,015	
R01001	土木一般世話役	0.320	人	27,030	8,650	
R01003	普通作業員	0.960	人	22,746	21,836	
M02041	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・排対型(2次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	3.800	時間	1,930	7,334	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	22.000	L	143	3,146	
R01021	運転手(特殊)	0.650	人	24,276	15,779	
F04062	振動ﾛｰﾅ[搭乗式・ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞ型・～超低・排対型(～3次)] 質量3.0～4.0t	0.480	日	3,610	1,733	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	4.200	L	143	601	
R01021	運転手(特殊)	0.200	人	24,276	4,855	
	合 計				85,949	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		859	
	*** S単 - 38号 ***					
S08042	砂利舗装工(機械) 砂利舗装工(機械) 再生ｸﾗｯｼｬﾝ,RC-40,10cm,2.0m以上 2.5m未満,不陸整正+敷均し, 必要,あり,なし		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	1)舗設材の種別 2)規格 3)仕上がり厚さ 4)敷均し幅 5)施工区分 6)舗装面仕上げ作業の必要性 7)長期割引単価区分(賃料機械)の選択 8)単価0円区分(舗設材)	再生ｸﾗｯｼｬﾝ RC-40 10cm 2.0m以上 2.5m未満 不陸整正+敷均し 必要 あり なし		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
J03118	再生クラッシャラン RC-40 40～0mm	11.900	m3	1,850	22,015	
R01001	土木一般世話役	0.350	人	27,030	9,461	
R01003	普通作業員	0.990	人	22,746	22,519	
M02349	小型ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・排対型(2次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.13m3(平積0.10m3)	0.900	日	10,800	9,720	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	18.000	L	143	2,574	
R01021	運転手(特殊)	0.900	人	24,276	21,848	
F04080	振動ﾛｰﾅ[ﾊﾞﾄﾞﾞﾞｲﾄﾞ式] ﾊﾞﾄﾞﾞｲﾄﾞ式0.5-0.6t	0.480	日	1,330	638	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	1.200	L	143	172	
R01002	特殊作業員	0.300	人	24,480	7,344	
	合 計				96,291	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		963	
	*** S単 - 39号 ***					
S10002	ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha以上) ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha以上) はぎ取り戻し(表土戻し+整地),0.84ha,0.003,はぎ取り戻し工法(少 ない),15cm,あり		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
	1)工法(施工区分) 2)計画平均区画面積(A) 3)現況平均地形勾配(I) 4)障害物状況 5)整備前のほ場からはぎ取る厚さ(H) 6)長期割引単価区分(賃料機械)	はぎ取り戻し(表土戻し+整地) 0.84ha 0.003 はぎ取り戻し工法(少ない) 15cm あり		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
F09015	ブルドーザ[湿地・排対型(2次)] 20t級 19～21t	7.380	日	21,700	160,146	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	440.000	L	143	62,920	
R01021	運転手(特殊)	3.380	人	24,276	82,053	
R01001	土木一般世話役	1.200	人	27,030	32,436	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区区画整理その3工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01003	普通作業員	3.500	人	22,746	79,611	
F08012	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・～超低・排対型(～3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.45m3 (平積0.35m3)	6.270	日	6,200	38,874	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	150.000	L	143	21,450	
R01021	運転手 (特殊)	2.550	人	24,276	61,904	
Y00004	諸雑費 0.1%	0.001		539,394	539	
	合 計				539,933	算出数量 1.000 ha
	単 価		ha		539,933	
	*** S単 - 40号 ***					
S10002	ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha以上)		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
	ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha以上) はぎ取り戻し(表土戻し+整地),0.84ha,0.003,はぎ取り戻し工法(少ない),10cm,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)工法(施工区分) 2)計画平均区画面積(A) 3)現況平均地形勾配(I) 4)障害物状況 5)整備前のほ場からはぎ取る厚さ(H) 6)長期割引単価区分(賃料機械)	はぎ取り戻し(表土戻し+整地) 0.84ha 0.003 はぎ取り戻し工法(少ない) 10cm あり				
F09015	ブルドーザ[湿地・排対型(2次)] 20t級 19～21t	6.880	日	21,700	149,296	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	410.000	L	143	58,630	
R01021	運転手 (特殊)	3.150	人	24,276	76,469	
R01001	土木一般世話役	1.200	人	27,030	32,436	
R01003	普通作業員	3.500	人	22,746	79,611	
F08012	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・～超低・排対型(～3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.45m3 (平積0.35m3)	6.240	日	6,200	38,688	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	150.000	L	143	21,450	
R01021	運転手 (特殊)	2.540	人	24,276	61,661	
Y00004	諸雑費 0.1%	0.001		518,241	518	
	合 計				518,759	算出数量 1.000 ha
	単 価		ha		518,759	
	*** S単 - 41号 ***					
S10003	ほ場整備工(基盤造成・畦畔築立)(標準区画0.3ha以上)		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
	ほ場整備工(基盤造成・畦畔築立)(標準区画0.3ha以上) 基盤切盛+畦畔築立+基盤整地,0.84ha,0.003,2.00,砂・砂質土,少ない,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)施工区分 2)計画平均区画面積(A) 3)現況平均地形勾配(I) 4)排水状況(W) 5)土質区分 6)障害物状況 7)長期割引単価区分(賃料機械)	基盤切盛+畦畔築立+基盤整地 0.84ha 0.003 2.00 砂・砂質土 少ない あり				
F09015	ブルドーザ[湿地・排対型(2次)] 20t級 19～21t	8.690	日	21,700	188,573	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	518.000	L	143	74,074	
R01021	運転手 (特殊)	3.980	人	24,276	96,618	
R01001	土木一般世話役	1.600	人	27,030	43,248	
R01003	普通作業員	5.400	人	22,746	122,828	
F08012	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・～超低・排対型(～3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.45m3 (平積0.35m3)	18.500	日	6,200	114,700	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	444.000	L	143	63,492	
R01021	運転手 (特殊)	7.520	人	24,276	182,556	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区区画整理その3工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
Y00004	諸雑費 0.1%	0.001		886,089	886	
	合 計				886,975	算出数量 1.000 ha
	単 価		ha		886,975	
	*** S単 - 42号 ***					
S10009	畦畔整形工		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	畦畔整形工 あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)長期割引単価区分(賃料機械)	あり		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	0.200	人	27,030	5,406	
R01003	普通作業員	0.500	人	22,746	11,373	
F08012	バックホ[クロー型・～超低・排対型(～3次)] 標準バック容量 山積0.45m ³ (平積0.35m ³)	1.600	日	6,200	9,920	
P34029	軽油	40.000	L	143	5,720	
R01021	運転手(特殊)	0.690	人	24,276	16,750	
	合 計				49,169	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		492	
	*** S単 - 43号 ***					
SA0101	SP 掘削		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-, -, 標準, -, -, -			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土質 2)施工方法 3)押土の有無 4)障害の有無 5)施工数量 6)火薬使用 7)破砕片除去の有無 8)集積押土の有無	土砂 上記以外(小規模) - - 標準 - - -				
	単 価		m ³		1,122	
	*** S単 - 44号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土質 2)作業内容	土砂 平均施工幅1m以上2m未満				
	単 価		m ³		275.2	
	*** S単 - 45号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m ³ 未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土質 2)作業内容	土砂 土量50,000m ³ 未満				
	単 価		m ³		227.7	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区区画整理その3工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 46号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無 5)長期割引単価区分	土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し なし				
	単 価		m3		298	
	*** S単 - 47号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m3未満,無し,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)施工幅員 2)施工数量 3)障害の有無 4)長期割引単価区分	4.0m以上 20,000m3未満 無し なし				
	単 価		m3		245.5	
	*** S単 - 48号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m3未満,無し,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)施工幅員 2)施工数量 3)障害の有無 4)長期割引単価区分	4.0m以上 20,000m3未満 無し あり				
	単 価		m3		221.4	
	*** S単 - 49号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-,-,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)施工幅員 2)施工数量 3)障害の有無 4)長期割引単価区分	2.5m以上4.0m未満 - - あり				
	単 価		m3		767.6	
	*** S単 - 50号 ***					
SA0151	SP 基面整正		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区区画整理その3 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)整形区分	基面整正				
	単 価		m ²		455	
	*** S 単 - 51号 ***					
SA0152	SP 法面整形		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 法面整形 盛土部、無し、無し、け質土、砂及び砂質土、粘性土、なし			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0 豪雪補正：なし 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし 亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0 週休：4週8休以上	
	1)整形箇所 2)法面締固めの有無 3)現場制約の有無 4)土質 5)長期割引単価区分	盛土部 無し 無し け質土、砂及び砂質土、粘性土 なし				
	単 価		m ²		448.9	
	*** S 単 - 52号 ***					
SA0152	SP 法面整形		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 法面整形 切土部、-、無し、け質土、砂及び砂質土、粘性土、なし			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0 豪雪補正：なし 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし 亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0 週休：4週8休以上	
	1)整形箇所 2)法面締固めの有無 3)現場制約の有無 4)土質 5)長期割引単価区分	切土部 - 無し け質土、砂及び砂質土、粘性土 なし				
	単 価		m ²		888.2	
	*** S 単 - 53号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m ³		1.000 m ³	歩 A 当たり算出
	SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物ととりこわし、機械積込、有り、23.2km以下、			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0 豪雪補正：なし 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし 亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0 週休：4週8休以上	
	1)殻発生作業 2)積込工法区分 3)DID区間の有無 4)運搬距離	コンクリート(鉄筋)構造物ととりこわし 機械積込 有り 23.2km以下				
	単 価		m ³		3,987	
	*** S 単 - 54号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m ³		1.000 m ³	歩 A 当たり算出
	SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物ととりこわし、機械積込、有り、8.0km以下、			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0 豪雪補正：なし 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし 亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0 週休：4週8休以上	
	1)殻発生作業 2)積込工法区分 3)DID区間の有無 4)運搬距離	コンクリート(鉄筋)構造物ととりこわし 機械積込 有り 8.0km以下				
	単 価		m ³		2,123	
	*** S 単 - 55号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩 A 当たり算出

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区区画整理その3工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20) (高炉B) W/C65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離 10)規格区分	小型構造物 人力打設 計上する - 一般養生 - 無し - 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		33,520	
	*** S単 - 56号 ***					
SA0311	SP コンクリート SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,21-12-25(20)(高炉B) W/C60%		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離 10)規格区分	無筋・鉄筋構造物 人力打設 計上する - 一般養生 - 無し - 21-12-25(20)(高炉B) W/C60%		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	単 価		m3		28,620	
	*** S単 - 57号 ***					
SA0311	SP コンクリート SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離 10)規格区分	無筋・鉄筋構造物 人力打設 計上する - 一般養生 - 無し - 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	単 価		m3		28,080	
	*** S単 - 58号 ***					
SA0312	SP 型枠 SP 型枠 一般型枠,小型構造物		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 小型構造物		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	単 価		m ²		8,489	
	*** S単 - 59号 ***					

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区区画整理その3 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m ²		9,423	
	*** S 単 - 60号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 均しコンクリート				
	単 価		m ²		4,811	
	*** S 単 - 61号 ***					
SA0521	SP ボックスカルバート機械据付		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP ボックスカルバート機械据付 据付,2.0m/個,1.25<B 2.5 0<H 1.25,基礎砕石+均しコンクリート, 無し,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)作業区分 2)製品長さ 3)内空幅・内空高(m) 4)基礎材種別 5)PC鋼材による縦締め 6)長期割引単価区分	据付 2.0m/個 1.25<B 2.5 0<H 1.25 基礎砕石+均しコンクリート 無し なし				
	単 価		m		155,500	
	*** S 単 - 62号 ***					
SA0551	SP コンクリート分水槽据付		基		1,000 基	歩A 当たり算出
	SP コンクリート分水槽据付 据付,50kg以上80kg以下,無し,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)作業区分 2)製品質量(kg/基) 3)基礎砕石の有無 4)長期割引単価区分	据付 50kg以上80kg以下 無し なし				
	単 価		基		3,253	
	*** S 単 - 63号 ***					
SA0551	SP コンクリート分水槽据付		基		1,000 基	歩A 当たり算出
	SP コンクリート分水槽据付 据付,1200kgを超え1600kg以下,無し,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)作業区分 2)製品質量(kg/基) 3)基礎砕石の有無 4)長期割引単価区分	据付 1200kgを超え1600kg以下 無し なし				
	単 価		基		10,400	

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局